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ATS-36C

PRODUKTINFOS

Transportkoffer mit intelligenter PWM-Schnellladefunktion

fr die Sender und Empfanger der ATS-16-Serie

Gleichzeitiges Laden der Akkus (NC, NiMH) von bis zu 36 Geraten

Durchschnittliche Ladezeit je nach Kapazitat und Zustand der verwendeten Akkus: ca. 5-6 Stunden bei z.
B. 1300-mAh-Akkus

LED-Lade-Kontrollanzeige und Fehlererkennung pro Gerateschacht

Mechanischer Verpolungsschutz

AbschlieBbarer Kunststoff-Transportkoffer mit Rollen

Lieferung mit passendem Schaltnetzteil

Abmessungen 860 x 230 x 350 mm

TECHNISCHE DATEN

ATS-36C
Art Transportkoffer

Nennwert 36 Gerate
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ATS-36C

Typ

Farbe

Passend fur
Stromversorgung

Zul. Einsatztemperatur
Abmessungen

Gewicht
Verpackungseinheit
VerpackungsmafRe (B x H x L)
Bruttogewicht
Nettogewicht

mit Ladefunktion
Schwarz

ATS-16R, ATS-16T
uber beil. Netzteil
0-40 °C

860 x 230 x 350 mm
9,6 kg

1
0,35x0,44x0,96m
13,17 kg

9,74 kg



